

عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان:

## دعوی دولت و مجلس به صلاح نیست

سروریس سیاسی –عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب مجلس بسا انتقاد از اصرار برخی نمایندگان بر برکناری معاون سیاسی وزیر کشور تاکید کرد:دعوی دولت و مجلس بر سسر ایسن موضوع به صلاح نیست.

هادی بیگی نژاد با بیان اینکه از استیضاح کنندگان وزیر کشور بودم، اظهار داشت: موارد استیضاح وزیر کشور ربطی به بخشنامه معاونت سیاسی وزیر کشور نداشت.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امروز امضای خود برای استیضاح وزیر کشور را پس گرفتم به این دلیل که استیضاح وزیر کشور به بر کناری معاون سیاسی نینزل یافته است. عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب اسلامی با اشاره به تاکید رهبر انقلاب مبنی بر عدم دخالت نمایندگان در عزل و نصب ها تاکید کرد: دعوی این دولت و مجلس بر سر معاون سیاسی را به صلاح نمی دانم.وی در خصوص دلایل استیضاح وزیر کشور گفت: نماینده دولت در استان‌ها، استانداران و فرمانداران هستند که وزارت کشور آنها را انتخاب کرده و بر عملکرد آنها نظارت می کند، علت حل نشدن مشکل می‌سکن به این دلیل است که مجموعه مدیران دولتی توانمندی لازم برای حل مشکلات را ندارند. وی با انتقاد از ضعف عملکرد برخی مدیران اسنانی اظهار داشت: وزارت کشور برای رفع این نقص کاری نکرده است.محمدباقر قالیباف رئیس مجلس پنجشنبه هفته گذشته –۲۲ تیر– در قم اعلام کرد که قطعا ده ساله نمایندگان در عزل و نصب‌ها خلاف قانون است. با این وجود وی سه روز بعد در جلسه علنی مجلس رفتاری متناقض با سخنان خود داشت و در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان درباره برکنار معاون سیاسی وزیر کشور گفت که به وزیر کشور اتعالم کرده مهلت زمانی برای برکناری معاون سیاسی به اتمام رسیده است؛ اگر این قول وزیر کشور انجام نشد، من بر اساس آیین نامه داخلی مجلس استعفا می‌گیرم خواهم کرد.

**حدادی نماینده مردم در مجلس:**

## تیم اقتصادی دولت اقدامی جدی برای مهار تورم انجام دهد

سروریس سیاسی – نماینده مردم ساوجبلاغ، نظر آباد و طالقان در مجلس شورای اسلامی گفت: در سال رشد تولید و مهار تورم، برای جلوگیری از افزایش قیمت‌ها می طلبد که تیم اقتصادی دولت اقدام جدی و به موقعی را در دستور کار قرار دهد.

علی حدادی نماینده مردم ساوجبلاغ، نظر آباد و طالقان در جلسه مجلس شورای اسلامی در صحن مجلس شورای اسلامی، در

نطق میان دستور خود با بیان اینکه «گفتمان انقلاب اسلامی در رسانای تحقق مبنای و اصول خود در جهت حمایت جوامع اسلامی و معرفی اسلام ناب، استراتژی تحول منطقی‌ای و بین‌المللی را در دستور کار خود قرار داده است»، اظهار کرد: این گفتمان در گام نخست احیا و بازگشت به اسلام ناب را در مقابل اسلام آمریکایی فراهم کرد و در گام دوم استراتژی مقاومت فعال و شکل گیری جبهه گسترده مقاومت اسلامی را در منطقه غرب آسیا و دیگر مناطق در سطح بالای آمادگی و بازدارندگی لازم قرار گرفت و دفاع از کویان اسلام و مسلمین به ویژه ملت‌های مظلوم از جمله فلسطین در مقابله با رژیم صهیونیستی، جبهه کفر و نظام سلطه با تقویت نظام بازدارندگی جلوی توسعه طلبی و سلطه آمریکا را در منطقه سد نمود. وی ادامه داد: این گفتمان با شعار استقلال، تفکر انقلابی، عزت و عظمت خاص پرچم جمهوری اسلامی را تو کول بر خواندن در کنار بهتر این مردم ایران اسلامی و نیز با فعال نمودن دیپلماسی سیاسی و اقتصادی ارتباط با جهان را تقویت نمود و همکاری با کشورهای همسایه، منطقه، آمریکای لاتین و آفریقا و با پیوستن به پیمان شانگهای در جهت تنش زدایی و حذف سلطه دلار و رونق اقتصادی و امید به آینده درخشان نظام مقدس و ایجاد تمدن نوین اسلامی گام های موثر و مثبتی را برداشت.

این نماینده مجلس همچنین گفت: حجاب رمز آغاز جنگ ترکیبی دشمن علیه ایران اسلامی و فتح سنگر حجاب آغاز راه برای سایر سنگرهایی است که به عنوان ارکان قدرت ملی و اعتقادی شمرده می شود. گزارشات خوبی از عملکرد دستگاه های مسئول فرهنگی در حوزه حجاب و عفاف که از بیت المال ارتقاقت می کنند، به گوش نمی رسد.حدادی در ادامه با تاکید بر اینکه امروز مهمترین دغدغه جامعه، مسائل اقتصادی و معیشت مردم است، عنوان کرد: در سال رشد تولید و مهار تورم، برای جلوگیری از افزایش قیمت‌ها می طلبد که تیم اقتصادی دولت اقدام جدی و به موقعی را در دستور کار قرار دهد.وی همچنین در نطق خود خواستار رسیدگی دولت به وضعیت کشاورزان حوزه انتخابیه خود و نیز تسریع در تکمیل پروژه‌های عمرانی این حوزه در بخش های درمانی، آب، فاضلاب و راه سازی شد.

**نادران خطاببه قالیباف:**

## این چه وضع اداره مجلس است؟

**سروریس سیاسی** –نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات نسبت به وضعیت اداره مجلس به قالیباف اعتراض کرد و موضوع انتخابات تناسسی هم به کمیسیون شوراها ارجاع شد.

در نشست علنی مجلس شورای اسلامی گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مورد طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی (اعاده شده از شورای نگهبان) در دستور کار مجلس قرار گرفت که با قرائت این دستور از سوی هیات ریسه مجلس صدای «تذکر، تذکر» نمایندگان بلند شد.رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به نمایندگان گفت: در رابطه با دستور تذکر دارید؟ اعاده شده از شورای نگهبان تذکر ندارد که در نهایت ماده مربوط به انتخابات تناسسی اعاده شده از شورای نگهبان به رای گذاشته شد و نمایندگان با رفع ایراد این بند موافقت نکردند و برای بررسی بیشتر با دستور قالیباف به کمیسیون شوراها ارجاع شد.در این نشست الیاس نادران نماینده مردم تهران نیز در تذکر این نامه ای خطاب به رئیس مجلس بیان داشت: من نسبت به اداره مجلس تذکر دارم این چه وضع اداره مجلس است؟ چرا اعاده شده از شورای نگهبان تذکر ندارد.

نادران ادامه داد: در آیین نامه داخلی روند رسیدگی و ارجاع از شورای نگهبان وجود دارد یا ندارد؟ اگر این روند رعایت نشده حتما تذکر دارد از کجا مشخص است که اعاده شده از شورای نگهبان تذکر ندارد، این چه وضع برخورد است؟

قالیباف در پاسخ به اظهارات نادران گفت: ما آیین نامه را رعایت کردیم، تشخیص این موضوع با رئیس جلسه است.

نماینده مردم تهران در مجلس نیز در واکنش به اظهارات رئیس مجلس با عصبانیت گفت: نماینده هم اجازه دارد که اظهار نظر کند.

### سیاسی

**ریشه اختلاف در میدان آرش چیست؟**

# ”آرش“ نیازمند کمان دیپلماتیک ایرانی

- سال‌ها از اکتشاف میدان مشترک گازی آرش در پیچیده‌ترین جغرافیای سیاسی جهان می‌گذرد و حل اختلاف‌های مرزی، نیازمند کمان دیپلماتیک ایرانی و نگاه برد-برد است تا «میدان آرش» آرش بماند.**



**عرب‌هابه میدان آرش‌الدور می‌گویی‌کنند؟میدان‌گازی بسیار بزرگی است.در ابتدای اکتشافات ویراساس بررسی‌های‌به‌عمل‌آمد تکنیکی‌میزان ذخایر گاز آن ۳۶۵ تریلیون فوت مکعب بود؛ مسلمانا با پیشرفت تکنولوژی امروز ذخایر این میدان بر مراتب بیشتر تخمین زده می‌شود.**

درباره میدان آرش و ادعای عربستان و کویت گفت: در چارچوب گفت‌وگوهای دو جانبه با مقامات دولت کویت در حال پیگیری این موضوع هستیم. این موضوع به همراه تحدید حدود دریایی، از موضوعات انگلستان قدرت چپیره و مسلط در خلیج فارس بود برای رفع اختلاف سعودی‌ها با کویت طراحی شد. ۱۴۰۱ در تهرآن بین هیأت‌های ایرانی و کویتی در سطح مدیران ارشد وزارخانه‌های خارجه دو طرف، بر گزار شد.سختگویی وزارت امور خارجه افزود: موضوعات مربوط به حدود دریایی و بهره‌برداری از منابع هیدروکربنی مشترک، با مدنظر قرار دادن منافع مشترک و اصل حسن همجواری با همه همسایگان از جمله کویت، همواره مورد توجه جمهوری اسلامی ایران بوده است.

**میدان آرش پیچیده‌ترین شرایط فنی و جغرافیایی جهان را دارد**

پیروز مجتهدزاده استاد ژئوپولیتیک و جغرافیای سیاسی در خصوص اختلاف‌های مرزی بر سر میدان گازی مشترک آرش در شمال خلیج فارس، گفت: بر اساس مطالعاتی که انجام داده‌ام به دلایل مختلف دشواری‌ها و پیچیدگی های فنی و جغرافیایی منطقه شمال خلیج فارس، تقریباً از تمامی مناطق دریایی جهان، مشکل‌تر و پیچیده‌تر است.

وی افزود: تصور نکنید مشکلاتی که میدان مشترک آرش در وجود آمده است مشکلات سیاسی است. اگر چه چنانچه طرفین بخواهند می‌توانند این مشکلات تکنیکی، فنی و جغرافیایی را به مشکلات سیاسی تبدیل کنند. در آن صورت به کلی مشکل غیرقابل حل خواهد شد.این کارشناس ارشد مسائل خلیج فارس تاکید کرد: فقط و فقط چگونگی ترسیم مرزهای آبی آب‌های ساحلی و نحوه واقع شدن جزایر گوناگون از کشورهای مختلف و بی‌بحث‌ها و کنجیکی جغرافیایی در آن منطقه فراوان است و در آن جمع شده است. مجتهدزاده اظهار داشت: در ۶۰ سال گذشته توافقی صورت گرفته هر چند به طور موقت

مشکلاتی حل نشده باقی مانده است. او افزود: تصور نکنید مشکلاتی که میدان مشترک آرش در وجود آمده است مشکلات سیاسی است. اگر چه چنانچه طرفین بخواهند می‌توانند این مشکلات تکنیکی، فنی و جغرافیایی را به مشکلات سیاسی تبدیل کنند. در آن صورت به کلی مشکل غیرقابل حل خواهد شد.این کارشناس ارشد مسائل خلیج فارس تاکید کرد: فقط و فقط چگونگی ترسیم مرزهای آبی آب‌های ساحلی و نحوه واقع شدن جزایر گوناگون از کشورهای مختلف و بی‌بحث‌ها و کنجیکی جغرافیایی در آن منطقه فراوان است و در آن جمع شده است. مجتهدزاده اظهار داشت: در ۶۰ سال گذشته توافقی صورت گرفته هر چند به طور موقت مشکلاتی حل نشده باقی مانده است. او افزود: تصور نکنید مشکلاتی که میدان مشترک آرش در وجود آمده است مشکلات سیاسی است. اگر چه چنانچه طرفین بخواهند می‌توانند این مشکلات تکنیکی، فنی و جغرافیایی را به مشکلات سیاسی تبدیل کنند. در آن صورت به کلی مشکل غیرقابل حل خواهد شد.این کارشناس ارشد مسائل خلیج فارس تاکید کرد: فقط و فقط چگونگی ترسیم مرزهای آبی آب‌های ساحلی و نحوه واقع شدن جزایر گوناگون از کشورهای مختلف و بی‌بحث‌ها و کنجیکی جغرافیایی در آن منطقه فراوان است و در آن جمع شده است. مجتهدزاده اظهار داشت: در ۶۰ سال گذشته توافقی صورت گرفته هر چند به طور موقت مشکلاتی حل نشده باقی مانده است. او افزود: تصور نکنید مشکلاتی که میدان مشترک آرش در وجود آمده است مشکلات سیاسی است. اگر چه چنانچه طرفین بخواهند می‌توانند این مشکلات تکنیکی، فنی و جغرافیایی را به مشکلات سیاسی تبدیل کنند. در آن صورت به کلی مشکل غیرقابل حل خواهد شد.این کارشناس ارشد مسائل خلیج فارس تاکید کرد: فقط و فقط چگونگی ترسیم مرزهای آبی آب‌های ساحلی و نحوه واقع شدن جزایر گوناگون از کشورهای مختلف و بی‌بحث‌ها و کنجیکی جغرافیایی در آن منطقه فراوان است و در آن جمع شده است. مجتهدزاده اظهار داشت: در ۶۰ سال گذشته توافقی صورت گرفته هر چند به طور موقت

مشکلاتی حل نشده باقی مانده است. او افزود: تصور نکنید مشکلاتی که میدان مشترک آرش در وجود آمده است مشکلات سیاسی است. اگر چه چنانچه طرفین بخواهند می‌توانند این مشکلات تکنیکی، فنی و جغرافیایی را به مشکلات سیاسی تبدیل کنند. در آن صورت به کلی مشکل غیرقابل حل خواهد شد.این کارشناس ارشد مسائل خلیج فارس تاکید کرد: فقط و فقط چگونگی ترسیم مرزهای آبی آب‌های ساحلی و نحوه واقع شدن جزایر گوناگون از کشورهای مختلف و بی‌بحث‌ها و کنجیکی جغرافیایی در آن منطقه فراوان است و در آن جمع شده است. مجتهدزاده اظهار داشت: در ۶۰ سال گذشته توافقی صورت گرفته هر چند به طور موقت مشکلاتی حل نشده باقی مانده است. او افزود: تصور نکنید مشکلاتی که میدان مشترک آرش در وجود آمده است مشکلات سیاسی است. اگر چه چنانچه طرفین بخواهند می‌توانند این مشکلات تکنیکی، فنی و جغرافیایی را به مشکلات سیاسی تبدیل کنند. در آن صورت به کلی مشکل غیرقابل حل خواهد شد.این کارشناس ارشد مسائل خلیج فارس تاکید کرد: فقط و فقط چگونگی ترسیم مرزهای آبی آب‌های ساحلی و نحوه واقع شدن جزایر گوناگون از کشورهای مختلف و بی‌بحث‌ها و کنجیکی جغرافیایی در آن منطقه فراوان است و در آن جمع شده است. مجتهدزاده اظهار داشت: در ۶۰ سال گذشته توافقی صورت گرفته هر چند به طور موقت

مشکلاتی حل نشده باقی مانده است. او افزود: تصور نکنید مشکلاتی که میدان مشترک آرش در وجود آمده است مشکلات سیاسی است. اگر چه چنانچه طرفین بخواهند می‌توانند این مشکلات تکنیکی، فنی و جغرافیایی را به مشکلات سیاسی تبدیل کنند. در آن صورت به کلی مشکل غیرقابل حل خواهد شد.این کارشناس ارشد مسائل خلیج فارس تاکید کرد: فقط و فقط چگونگی ترسیم مرزهای آبی آب‌های ساحلی و نحوه واقع شدن جزایر گوناگون از کشورهای مختلف و بی‌بحث‌ها و کنجیکی جغرافیایی در آن منطقه فراوان است و در آن جمع شده است. مجتهدزاده اظهار داشت: در ۶۰ سال گذشته توافقی صورت گرفته هر چند به طور موقت

**تلاش‌ها و ادعاهای کویتی‌ها**

در طول سسال‌های اخیر کویت با استفاده از

نتایج لروزمنگاری انجام شده توسط شرکت شل، خط مرز جدیدی تعیین کرده است که مدعی هستند بر

اساس آن کل ساختمان میدان آرش در بخش غربی قرار می‌گیرد، اما این خط مرز تاکنون توسط ایران

پذیرفته نشده است. همچنین در مارس ۲۰۲۲ کویت و عربستان سعودی قراردادی برای تقسیم منابع میدان

گازی آرش امضا کردند که اعتراض ایران را برانگیخت.

وزیر خارجه کویت در پاسخ اعلام کرد که میدان گازی آرش، یک میدان ۳ جانبه بین کویت، عربستان و ایران

است. اما در ماه‌های اخیر و با تسریع روند عادی‌سازی روابط ایران و عربستان این امید شکل گرفت که دو

کشور در کنار حل مشکلات مختلف، راه‌حلی نیز برای بهره‌برداری از این میدان انرژی در خلیج فارس

پیدا کنند.«سعد البراک» وزیر نفت کویت در اظهاراتی مدعی شد که این کشور و عربستان سعودی درباره

میدان نفتی و گازی آرش (الدوره) از حق انحصاری برخوردارند و از ایران خواست که اقدام به تعیین

مرزهای دریایی خود و اثبات ادعای خود در قبال این میدان گازی کند. اظهارات وزیر نفت کویت در حالی

مطرح شده که «احمد ناصر المحمد الصباح» وزیر خارجه سابق کویت پیش از این (نهم فروردین ۱۴۰۱)

گفته بود: «میدان گازی دوره (آرش)، یک موضوع ۳ جانبه بین ایران، کویت و عربستان است.

**واکنش کنعانی به مباحث مطرح شده درباره میدان نفتی و گازی آرش**

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه

**اخبار ویژه ...**

#### فروریخت

سرلشکر سلامی گفت : آمریکا امروز قابلیت انطباق تحولات منطقه را از دست داده و شرکای سستی او به او پشت کرده‌اند. منطقه به دلیل فشارهای سنگین از اولویت سیاست خارجی آمریکا خارج شده و دیگران به سمت ما چین آمده‌اند. یمن موفق شد جنگ نابرابر را در موقعیت برتر قرار دهد و آمریکایی‌ها از منطقه دورتر شدند. به فرانسه نگاه کنید، تصویری که آرزو داشت در خیابان‌های مارخ دهد، آن‌جراخ داده است. به رژیم صهیونیستی نگاه کنید، دولت غیر مستقر سیاسی ناتوان دارد و کرانه‌باختری تسلیح شده و روزانه حدود سی عملیات مسلحانه می‌بیند. فرمانده کل سپاه تاکید کرد: هر کس آمریکا از او حمایت کرد، فروریخت و هر کس به انقلاب اسلامی تکیه کرد، ماندگار شده است. وی ادامه داد: دشمنان هر جا می‌روند به قدرت وسع ما برخورد می‌کنند و مستکبران در هر سرزمینی به انقلاب می‌خورند. جهاد بین جوانان مسلمان اوج گرفته و جهاد عامل سعادت ماست.

#### ۵۱.۲ درجه

مدیر کل هواشناسی خوزستان گفت: امیدبه ۵۱.۲ درجه سانتیگراد بالاترین دمای استان را به خود اختصاص داد. محمد سبزه زاری بیان کرد: در این مدت دمای هوای اهواز ۵۰٫۸، شوش ۵۰٫۴، آغاخاری ۵۰٫۳، مامهرمز ۵۰٫۲، گتوند ۴۹٫۹، بهبهان ۴۹٫۸، دزفول ۴۹٫۷، شوشتر، آبادان و بستان ۴۹٫۶، مسجدسلیمان ۴۹٫۵، هندیجان ۴۸٫۷، ماهشهر ۴۸٫۶، لالی و حسینیه ۴۸٫۳، کشاورزی اهواز ۴۸، شادگان ۴۷٫۶، اهذه ۴۶٫۳، دهدز ۳۹٫۹ درجه سانتیگراد ثبت شده است. اداره کل هواشناسی خوزستان در اطلاعیه‌ای نسبت به وقوع دهامای ۴۹ درجه و بالاتر در مناطق جنوبی، غربی و مرزی و بخش‌هایی از شمال استان از پیش از ظهر پنجشنبه تا اواخر وقت یکشنبه و ثبت دمای ۵۰ درجه‌ای طی روزهای جمعه و شنبه در مناطق مرکزی، غربی و جنوبی هشدار سطح نارنجی صادر کرد.

## تجارت با آفریقا

قائم‌مقام وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به افزایش ۲برابری تجارت با آفریقا در دولت سیزدهم گفت: می‌توانیم بخشی از نیاز کشور به پروتئین را که حدود ۱۵ تا ۲۰ هزار تن است از آفریقا وارد کنیم و در این خصوص توافقنامه‌ای با کنیا به امضار رسید. علیرضا پیمان‌پاک با اشاره به اینکه از ۱۲۰۰ میلیارد دلار تجارت حوزه آفریقا، حدود ۶۰۰ میلیارد دلار آن واردات و تقریباً همین مقدار صادرات است تصریح کرد: واردات را محصولات نهایی تشکیل می‌دهد که ایران در برخی از این کالاها ی نهایی مزیت دارد و از طرفی صادرات کشورهای آفریقایی مواد معدنی، مواد اولیه و محصولات کشاورزی است که ما واردکننده آن هستیم و این مسئله این فرصت را ایجاد می‌کند که مستقل از سیاست‌های دیگری که در حوزه بین‌الملل داریم توجه ویژه‌ای به این بخش داشته باشیم.

### شلاق بخورد

معاون هماهنگ‌کننده سپاه گفت: اگر می‌خواهیم رشوه و اختلاس و فساد در جامعه جمع شود باید مسیر تبلیغ آنها را بنندیم و در این مسیر باید با مفسدینی که موجب تزلزل در ایمان مردم می‌شوند مقابله کرد. اگر امثال طبری در وسط بازار تهران شلاق بخورد بسیاری از مفاسد شکل نمی‌گیرد و برخورد با این گونه مفاسد باید جزو مطالبات ما باشد.

## رسیدگی مجدد ابطال انتصاب

در پی رأی اخیر هیئت عمومی دیوان عدالت اداری ناظر بر ابطال انتصاب میثم لطیفی به ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور به‌سبب مغایرت این امر با ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری، حجت‌الاسلام محسنی‌اژهای رئیس قوه قضاییه، دستور اعمال «ماده ۹۱ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری» ناظر بر رسیدگی مجدد را صادر کرد.

## قطعی ۳ هفته‌ای آب

نماینده ولی قهیه در استان خوزستان با حضور در ملامشیه اهواز از وضعیت آب منطقه بازدید کرد و خواستار تسریع در عملیات پایداری آب شرب منطقه شد. حجت‌الاسلام سیدعبالدینی موسوی‌فرد اظهار داشت: قریب به سه هفته پیش گزارش به دستمان رسید مبنی بر اینکه ملامشیه آب ندارد به منطقه آمدمیدم و چند خیابان را مورد بررسی قرار دادیم و با تعدادی از اهالی این منطقه صحبت کردم که مشخص شد قریب به یک هفته است مردم آب ندارند. وی با بیان اینکه به صورت اندک و محدود تاکنرها عملیات آبرسانی را به منطقه انجام می‌دادند، افزود: اخیراً نساج پاسداران، شهرداری و آغاها تاکنرهای شهرستان آبرسانی به منطقه انجام می‌دهند. وی با اشاره به وضعیت اسفبار آسفالت برخی از خیابان‌ها ملامشیه تاکید کرد: با شهردار صحبت کردم و مقرر شد بعد از اتمام کار آغاها، عملیات آسفالت انجام شود. موسوی‌فرد ضمن عذرخواهی از مردم منطقه برای شرایط پیش آمده در حوزه آب شرب بیان داشت: با جدیت تا رفع مشکلات موجود، روند خدمات‌رسانی در ملامشیه را پیگیری خواهیم کرد.

## سروانی که نمی‌ترسد

وکیلی، مدیر مسئول روزنامه ابتکار و نماینده اصلاح طلب مجلس دهم گفت: آقای اوجی که در مقابل آقای زنگنه که یک ژنرال است یک مسروان به حساب می‌آید اما آقای اوجی می‌تواند و نمی‌ترسد. آقای زنگنه می‌توانست ولی می‌ترسید. پس در شرایط طبیعی بهتر است که آقای اوجی بر سر کار باشد نه آقای زنگنه.

### نیروی کار ایرانی در کانادا

وزیر صمت گفت: ما باید در بیسن بهترین‌های دنیا قرار بگیریم، چون لیاقت آن را داریم. امروز در توربین گاز خانز بهترین رتبه‌های دنیا شده ایم و نایبت کردیم که می‌توانیم، بنابراین اینکه بگوییم نیروی کار ایرانی قابلیت ندارد و بهره‌وری پایینی دارد، غیر قابل قبول است. ما به نیروی کار ایرانی ارج نمی‌گذاریم، حق و حقوقش را نمی‌دهیم. بعد مسوالم می‌شود که چطور این نیرو در کانادا و آمریکا می‌درخشد، اما اینجا نمی‌تواند؟ برای اینکه می‌خواهیم اینجا از نیروی کار، مفت استفاده کنیم و این درست نیست. اگر قدر نیروی انسانی ایرانی را بدانیم، این نیرو ظرفیت‌های بسیار بالایی دارد و باید همه این ظرفیت‌ها را بکار بگیریم. علی آبادی با اشاره به تحولات سریع برای پیشرفت صنایع در جهان گفت: ما همچنان به بهره‌وری بسیار پایین در کشور درگیر مشکلات هستیم و در حالی که جهان در حال ایده پردازی برای انقلاب صنعتی ششم است، ما هنوز در انقلاب صنعتی اول به سر می‌بریم.

## از اساس کذب است

مصطفی نخعی سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس با تکذیب شایعه‌سه نرخی شدن قیمت بنزین، گفت: خبر سه‌نرخی شدن قیمت‌بنزین از اساس کذب است و نه دولت برنامه‌ای برای این مهم دارد و نه مجلس، چراکه چنین افزایش یا تغییری ابتدا قانون بودجه سالانه کشور لحاظ شود و از آنجا که این تغییر و افزایش نرخ در قانون بودجه نامیده است، نرخ بنزین در سال جاری هیچ تغییری نخواهد کرد. نماینده مردم نهندان و سرریسه درمجلس شورای اسلامی ادامه داد: متأسفانه هر از چندگاهی چنین شایعاتی در رسانه‌ها و فضای مجازی پخش می‌شود، اما به عنوان سخنگوی کمیسیون انرژی از مردم می‌خواهم به هیچ‌عنوان به شایعه‌ها توجه نکنند چراکه آن‌ها هیچ تغییر و افزایشی در قیمت سوخت بنزین و گازوئیل در سال ۱۴۰۲ اتفاق نخواهد افتاد.

# صنایع چوب

# حلاج کیش

**تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲**

**چوبی MDF**

**دکوراسیون غرغه و منزل**